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Tampereen ja Turun bridgekerhojen yhteinen

BRIDGERISTEILY PE 4.2.2005

• Lähtö Turusta pe 4.2.2005 klo 21.00 Viking Linen Isabellalla, paluu 
seuraavana iltana. Terminaalissa pitää olla viimeistään klo 20.30.

• Risteilyn hintaan sisältyy matka kahden hengen B-hytissä (autokannen 
yläpuolella oleva sisähytti), aamiainen, päivällinen ja kilpailumaksu.

• Hinta 50 euroa kahden hengen ja 80 euroa yhden hengen hytissä.
• Ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla matkan hinta tilille 117350-

808970 (saaja Oula Wichmann) viimeistään 30.12.2004. Maksun viesti-
kenttään seuraavat tiedot: lähtijän nimi, syntymäaika ja mahdollinen 
hyttikaverin nimi. Tätä myöhemmin haluaville ei voida taata saman-
hintaista matkaa samassa hyttiluokassa.

• Tampereelta tuleville järjestetään osallistumistodistus, jolla junamat-
kat saa 50 % alennuksella, kun ostaa liput etukäteen.

• Pelaamme yhden parikilpailun, joka alkaa 5.2.2005 klo 10. Klo 15 on 
kahden tunnin ruokatauko ja kilpailu jatkuu aina klo 19 asti. Laiva 
saapuu takaisin Turkuun klo 19.50.

• Tiedustelut: 

Pasi Suominen puh: 040-545 1322

pasi@vertex.fi

Oula Wichmann puh: 050-532 6172

oula.wichmann@luukku.com

TERVETULOA MUKAAN!
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Näin minä tutustuin
bridgeen

Olin lukenut bridgestä ainoastaan Agatha
Christien kirjoista. Siellä hienostorouvat
viettivät aikaansa korttia pelaten Poirotin
tai Miss Marplen selvitellessä murhia ja
olin kuullut puhuttavan etelästä, idästä,
pohjoisesta ja lännestä. Vuosia kului,
kunnes 1980-luvun lopussa kuulin toisen
kerran bridgestä: olin kesällä Jyväskylän
Sokoksella ruokaostoksilla, kun hyvin
yllättäen muuan ulkomaalainen alkoi
jutella kanssani. Heppu oli uusiseelanti-
lainen maailmanympärimatkaaja Steve ja
päädyin hänen kanssa kahvittelulle. Hän
jostain kumman syystä kysyi, tiedänkö
minä mitä bridge on? Tiesin, että kortti-
peli ja hän innostui selvittämään pelin
hienouksia ja vakuutti minulle, kuinka
mielenkiintoinen peli on kyseessä. Yritin
kuunnella kiinnostuneena, mutta toden
puhuakseni ei vähempää olisi voinut kiin-
nostaa. Steve jatkoi matkaansa – aikoi
mennä junalla Vladivostokiin, olisin
todella halunnut tietää, kuinka äijän kävi,
mahtoiko päästä edes Suomen rajan yli –
ja minä jatkoin opiskelujani Turussa,
enkä sen koommin kuullut bridgestä vuo-
siin.

Noin vuonna 1988 tutustuin naapuriini
Tuomas Paavilaiseen. Tuomas kävi aina
tiistaisin ja torstaisin pelaamassa bridgeä
ja vaikka pelistä ei sen enempää puhuttu,
tiistait ja torstait alkoivat kiinnostaa ja
mainitsin Tuomakselle, että ilmoittaisi
minulle, kun seuraava bridgen alkeis-
kurssi järjestetään, saattaisin vaikka osal-
listua. Aika monta vuotta kului, kunnes

eräänä päivänä ilmeisen hyvämuistinen
Tuomas kantoi minulle bridgen alkeis-
kurssi-ilmoituksen ja minähän menin
kurssille syksyllä 1998. Kurssilla oli run-
saasti osanottajia – yli 20 – ja vaikka olin
täydellisen tietämätön bridgestä, kiinnos-
tus alkoi herätä, kun Armi ja Kari Koisti-
nen tutustuttivat meidät bridgepeliin.
Kurssi oli todella hyvin järjestetty: ensin
oli alkeiskurssi syksyllä 1998 ja jat-
koimme omana ryhmänämme maanantai-
sin Ruohonpään palvelutalolla keväällä
1999. Pääsiäisen jälkeen aloimme pelata
normaaleina peli-iltoina. Meille oli järjes-
tetty ns. kummipelaajat, vähän koke-
neemmat bridgen harrastajat, etteivät
tunarialoittelijat ihan säikähtäisi, kun vii-
meinen sijoitus oli lähinnä sääntö. Jo
alkeiskurssin aikana aloin perehtyä pelin
hienouksiin, luin kirjoja, harjoittelin
jakoja ja kävin kibitsoimassa. Tätä peliä
ei opitakaan niin kuin Mustaa Pekkaa
minulle selvisi hyvin nopeasti. Kun kurssi
päättyi, jatkoin pelaamista kerholla ja
olen ollut siitä pitäen mukana. Harjoitus
tekee mestarin, toivon edelleen. Kurssil-
tamme käy edelleen pelaamassa Jorma
Saari, Riitta Niemelä ja silloin tällöin
Tuomas Tamminen ja Matti Rönkä. Hie-
man harmittaa, kun lupaavan oloinen
pelaajan alku Heli Kutila hävisi kuvioista.

Annu Laukkanen

P.S. Kirjoita oma tarinasi ja lähetä
Annulle.
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Patakakkosen salaisuus
Löysin Internetistä bridgetehtäviä, ja ryh-
dyin niitä heti ratkomaan. Yksi tehtävä oli
seuraava:

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

2 ♦ pass
2 ♠ pass 3 ♠ pass
6 ♠ pass pass pass

JAKO: Ei kukaan vaarassa

Lännen lähtökortti on patakymppi. Miten
saat pelin kotiin? Mieti tehtävää ensin ja
lue sitten ratkaisu tai käy pelaamassa jako
Internetissä.

Kun minä aloin pelata jakoa, lähtöajatuk-
seni oli, että pata ei taatusti ole tasan,
joten sitä linjaa ei kannata edes yrittää.
Otin patakympin ässällä ja pelasin hertat
topista ja kuppasin kolmannen hertan
pöytään. Seuraava siirtoni oli omasta
mielestänikin nerokas. Pelasin pienen
ruudun ja kuppasin sen patakakkosella.
Pelasin patakuninkaan ja -rouvan ja valtin
vinositsi paljastui. Olin jo tehnyt virheen,
mutta jos vastassa olisi ollut törpömpi
vastustaja, olisin pelastettu, mutta vastus-

taja oli hyvä. Rupesin pelaamaan herttoja
ja toivoin, että vastustaja kuppaisi hertan
ja pelaisi ristiä tai ruutua. Jos ristikunin-
gas on lännellä, peli ei tietenkään koskaan
mene kotiin, mutta jos se onkin idällä,
peli on kotona. Mutta vastustaja oli hyvä
eikä kupannut herttaani viimeisellä valtil-
laan, joten jouduin itse pelaamaan ristin
ja peliin tuli pieti. Herttojen jälkeen ei
auttanut edes pelata viimeistä valttiakaan,
sillä minun neloseni oli vastustajan kol-
mosta suurempi ja jouduin pelaamaan itse
ristin. Itä oli nimittäin nerokkaasti pelan-
nut minun isoille valteilleni omia isoim-
pia valttejaan, kun oli nähnyt minun
kuppaavan ruudun patakakkosella. Jako
pitääkin pelata seuraavasti.

Ratkaisu:

Koko jako

Alku on oikein. Pitää lähteä siitä, että her-
tat on tasan ja kasvattaa hertta kuppaa-
malla kolmas hertta pöytään. Sen jälkeen
pitää pelata pieni ruutu, mutta kupata se
huolellisesti patanelosella ja ottaa kaksi
isointa pataa ja pelata sen jälkeen itä
kiinni patakakkosella. Itä joutuu ottamaan

♠ 98
♥ 65
♦ AQ5432
♣ Q54

♠ ♠
♥ ♥
♦ ♦
♣ ♣

♠ AKQ42
♥ AK432
♦ -
♣ A32

N
W  E
S

♠ 98
♥ 65
♦ AQ5432
♣ Q54

♠ T5 ♠ J763
♥ QJT ♥ 987
♦ KJT9 ♦ 876
♣ J987 ♣ KT6

♠ AKQ42
♥ AK432
♦ -
♣ A32

N
W  E
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tikin patakolmosella ja joutuu pelaamaan
joko ruutua haraviin tai ristiä kuninkaan
alta. Minusta jako oli typerä. Tosielä-
mässä ristikuningas on aina lännellä eikä
peli mene koskaan kotiin, vaikka onnis-
tuisit nerokkaasti istuttamaan idän kiinni
valtilla. Ristilähdöllähän peliin tulee
myös aina pieti, kun kuningas on idällä ja
valtti vinossa.

Jako on pelattavissa BridgeBaseOnlinen
sivulla kohdassa Explore Bridge, Bridge
Master, Level 5 Deals, jako 3. Ensin pitää
ladata tietokoneelle BBO:n ohjelma.

Ruutuyhdeksän –
Skotlannin kirous

Olen usein miettinyt mistä johtuu, että
ruutuyhdeksikköä nimitetään Skotlannin
kiroukseksi ja tutkin löytyisikö Interne-
tistä mitään asiaa valaisevaa. Sieltä löytyi
lukuisia selityksiä ruutuysin tarinalle,
mutta mitään yksiselitteistä vastausta ei
löytynyt. Itse asiassa kaikki tarinat olivat
aika tylsiä, paitsi ehkä niille jotka tunte-
vat Englannin ja Skotlannin historiaa.

Tunnetuin tarina on seuraava: 1700-
luvulla Tuomari Ormistonea pidettiin
Skotlannin vihatuimpana miehenä ja
hänelle annettiin haukkumanimi Skotlan-
nin kirous. Aina kun ihmisille sattui ruu-
tuyhdeksän käteen korttipelissä, korttiin
viitattiin Tuomarina. Miksi sitten juuri
ruutuyhdeksän? Kirouksella häväistään
risti ja yhdeksikön kuvio muistuttaa
Pyhän Andrew’n ristiä (tämä ei kuiten-
kaan koske vain ruutuyhdeksikköä vain
myös muiden maiden ysejä). 

Toiseksi tunne-
tuin selitys on,
että nimitys juon-
tuisi Stairin jaar-
lin Sir John
Dalrymplen vaa-
kunan kuviosta,
jossa on yhdek-
sän vinoneliötä,

jotka jossain määrin muistuttaisivat ruu-
tuyhdeksikköä. Jaarli oli erityisen vihattu
henkilö Skotlannissa, koska hänellä oli
yhteyksiä Glencoen teurastukseen ja
unioniin Skotlannin ja Englannin kanssa
(v. 1707).

On myös arveltu, että nimitys johtuu
Skotlannin kuningatar Maryn aikaan
pelatusta Cornette-nimisestä korttipe-
listä, jossa ruutuyhdeksän oli huippukortti
ja vei monen skotin ja engelsmannin
tuhoon korttipelissä. Lisäksi Skotlan-
nissa suosittu korttipeli 1700-luvulta
1900-luvulle oli Pope Joan ja siinä pelissä
ruutuyhdeksikköä nimitettiin Paaviksi,
joka oli skotlantilaisten uudistusmielis-
ten antikristus – Skotlannin kirous. On
myös esitetty, että kun Skotlannin kruu-
nusta varastettiin kerran yhdeksän timant-
tia (nine diamonds), skotlantilaiset saivat
maksaa menetyksen veroina ja vero sai
lempinimen Skotlannin kirous.

Skotlannin kirouksella eli ruutuyhdeksi-
köllä on siis monta tarinaa. Iskipä ruutu-
ysi Åbo Bridgeklubbenin kisoissakin.
Pelasin Pekan kanssa mixediä ja vastassa
oli Kristina Fagerlund ja Veijo Lösönen.
Pekka oli tuupannut meidät viiden tason
donkattuun peliin ja Veijo aloittaa ruu-
tuässällä. Seuraavaksi tulee uusi ruutu ja
pöydästä pelataan ruutukymppi, joka
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yllättäen saa pitää tikin, kun Kristiina
pelaa ruutuyhdeksikön ja Pekka sakaa ris-
tikuninkaan. Sitten huomaan, että minul-
lahan on pöydässä myös ruutuysi!
Pelinjohtaja tulee paikalle, ja huomataan,
että Kristina oli ottanut kortit väärästä
brikasta ja kaksi brikkaa menee meidän
osaltamme (ja ehkä ainakin Pekan ja
minun onneksi) tasapeleiksi.

Annu Laukkanen

Yarborough-käsi
Yarborough-käteen viitataan bridgessä,
kun kädessä ei ole yhtään kuvakorttia
eikä kymppiä. Käsi on nimetty lordi Yar-
borough’n mukaan, joka löi vetoa 1:1000
vastaan, ettei mikään käsi olisi niin
huono. Kun siis jaetaan 13 korttia 52 kor-
tista, mikä on todennäköisyys, että saat
Yarborough-käden? Onko lordin Yarbo-
rough’n antama todennäköisyys (1:1000)
oikea vai ei? Minusta todennäköisyys on
suurempi, tai siltä ainakin tuntuu. Aina-
kin kerran peli-illassa tuntuu tulevan Yar-
borough-käsi vastaan.

Yarborough-käden todennäköisyys on
itse asiassa 1:1828. Jos Yarborough-
kädessä saa olla mukana kymppejä ja
sotilaita, käden todennäköisyys on jo
1:53, joten on hyvinkin mahdollista, että
kerran peli-illassa käteen sattuu Yarbo-
rough-käsi.

Edgar Kaplan kommentoi
Bridgen harrastajat ehkä tietävät, että
Edgar Kaplan oli loistava vugraph-kom-

mentoija, jota ihailtiin paitsi hänen nok-
keluutensa myös analyysiensa vuoksi.
Näitä vugraph-kommentteja on kerätty ja
julkaistu bulletiineissa ja monet niistä
löytyvät myös netistä.

Keräsin seuraavaan muutaman Kaplanin
analyysin. Kirjoitan ne tähän vain englan-
niksi, etten tärvele käännöksilläni ideaa.

“The difference between brave and fool-
hardy bid is largely a matter of result.”

“He may bid or he may not. I believe that
covers all the possibilities.”

“As you can see, neither pair had any dif-
ficulty reaching their 19-point game. The
difficulty will come in the play.”

“Four hearts is a very good bid - but on
some other hand.”

“Everything gets doubled in the Closed
Room except when it goes down.”

“His lead was the middle from the top of
nothing.”

“North obeyed the old rule - if you can’t
follow suit, follow color.”

“It is well-known that in third seat, you
must have 13 cards to open the bidding.”

“I must say that it would never occur to
me to jump to four hearts over three dia-
monds with those South cards. I suppose
that explains why I am writing about
world’s championships not winning
them.”

“The closed room is playing faster than
the Open room. They have easier hands in
there.”

Internetistä löytyy lisää, vaikka haku-
sanoilla “kaplan nuggets”.
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KILPAILUTULOKSIA

Suomen mestaruudet 2004
Ja turkulaistulokset, jos ainakin 50 % 

osallistujista on turkulaisia.

Seniorimestaruus 3. - 4.1.2004,
57 paria
1. Martin Arle - Kai Nortola 2742 57,7
2. M. Kanerva - M. Mäkelä 2610 54,9
3. Jouko Paganus-Alpo Järvinen 2601 54,7
....
12. Seppo Laine-Kaj Sundsten 2523 53,1
46. Markku Hemminki - Matti Salminen

2273 47,8

Joukkuemestaruus 7. - 9.5. 2004,
12 joukkuetta
1. Kauko Koistinen - Clas Nyberg

Pekka Viitasalo - Kari Mäkikangas -
Esa Väliaho 233

2. Jouko Paganus - Martin Arle - 
Alpo Järvinen - Olli Puurtinen -
Matti Koivisto 211,5

3. Olli A. Manni - Seppo Niemi -
Petri Ukkonen - Johdan Linden -
Kari Noponen - Juhani Leikola 199

...
8. Kaj Sundsten - Kalervo Aro - 

Pasi Lehmus - Mauri Sirkiä -
Pekka Uskali - Frey Palmberg 144

Veteraanimestaruus 19. - 20.7.2004,
20 paria
1. Armi Koistinen-Kari Koistinen 499 57,8
2. Anto Liljander - Isto Kajonen 491 56,8
2. Jukka Pesonen - Sakari Stubb 491 56,8

Mixed joukkuemestaruus 23.7.2004,
16 joukkuetta
1. Paula Nurmi - Hannu Ojanen

Seija Lahtinen - Jussi Angervo 136
2. Lea Seestelä - Martti Mäkelä

Sari Kulmala - Jukka Mattila 127

3. Pia Nurmi - Riku Erkkilä
Taru Suppula - Jussi Tamminen 127

B-parimestaruus 23.7.2004, 32 paria
1. Anneli Wichmann - Outi Kuronen,

771,1 61,7
2. Seppo Sauvola - Ari Sippola 769,4 61,1
3. Bill Korsman - Per Granberg 762,9 60,5
...
7. Annu Laukkanen - Jorma Saari,736,7 58,5
9. Hanna Eckert - Olavi Gustafsson,699,7 55,5

Naisten parimestaruus 25.7.2004,
31 paria
1. Pia Nurmi - Hulda Ahonen 762 60,5
2. Kristina Fagerlund - 

Christina Hertzman 750 60,4
3. Eeva Parviainen - Suvi Marttila 750 59,5
...
17. Annu Laukkanen - Kati Sandström

624 49,5
Mixed parimestaruus, 11. - 12.9.2004,
46 paria
1. Sari Kulmala - Jukka Mattila, 2219,8 57,3
2. Mirja Mäntylä - Pekka Vihtilä, 2155,0 55,7
3. Sue Bäckström - Clas Nyberg, 2132,6 55,1
...
6. Outi Kuronen - Olli Rahi, 2110,4 54,5
19. Kristina Fagerlund - Jaakko Grundström

1955,5 50,5
20. Raija Tuomi - Seppo Laine, 1950,5 50,4
29. Armi Koistinen - Kari Koistinen

1897,5 49,0
43. M-L Frey - Matti Salminen, 1764,0 45,6

SM-parimestaruus, 13. - 14.11.2004,
60 paria
1. Sue Bäckström - Mika Salomaa, 3399 58,6
2. Jukka Mattila - Markku. M. Mäkelä

3238 55,8
3. Martin Arle - Johdan Lindén, 3220 55,5
...
4. Martti Mäkelä - Juhani Laine 3216 55,4
12. Sari Kulmala - Mikko Nieminen,305252,6
22. Markku Kanerva - Lauri Kurki,2954 50,9
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25. Olli A. Manni - Seppo Niemi,2930 50,5
29. Seppo Laine - Kaj Sundsten, 2905 50,1

Kerhokilpailujen tuloksia
KEVÄT 2004

Parikilpailu 15.1.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 133,9 62,0 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus
2 128,3 59,4 Lea Seestelä - Oula Wichmann
3 117,0 54,2 Kati Sandström - Lauri Kurki
4 113,6 52,6 Timo Linnossuo - Jukka Moilanen
5 108,0 50,0 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
6 106,9 49,5 Leena Torkki - Tauno Torkki
7 102,0 47,2 Jouko Hakala - Mikko Nieminen
8 101,3 46,9 Tuomas Paavilainen - Heikki Kaisti
9 99,0 45,8 J. Grundström - Markku Kanerva
10 96,8 44,8 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
11 85,0 39,4  Erkki Partanen - Touko Kokko

Parikilpailu 29.1.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 126 58,3 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus 
2 123 56,9 Lauri Kurki - Lea Seestelä 
3 113 52,3 Annu Laukkanen - Oula Wichmann
4 111 51,4 Hellevi Virtanen - Jouko Hakala   
5 111 51,4 J. Grundström - Markku Kanerva
6 110 50,9 Tuomas Paavilainen - Heikki Kaisti
7 108 50,0 Marjatta Nordlund - Jorma Saari 
8 106 49,1 Tauno Lehtonen - Matti Salminen   
9 88 40,7 Kati Sandström - Pirjo Marela     
10 84 38,9 Leena Torkki - Tauno Torkki  

IMP-cross 5.2.2004
Sij. Pist. Nimi
1 252 Jukka Moilanen - Markku Kanerva
2 115 Matti Salminen - Tauno Lehtonen
3 26 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
4 -6 J. Grundström - Kristina Fagerlund
5 -12 Outi Kuronen - Olli Rahi
6 -22 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
7 -24 Lauri Kurki - Mikko Nieminen
8 -70 Oula Wichmann - Annu Laukkanen
9 -123 Hellevi Virtanen - Jouko Hakala
10 -136 Pekka Ojanen - Tuomas Paavilainen

Parikilpailu 19.2.2004 
Sij. Pist. % Nimi
1 160,4 66,8 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 140,7 58,6 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
3 137,5 57,3 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
4 136,4 56,8 M. Kanerva - Jaakko Grundström
5 128,7 53,6 Kati Sandström - Mikko Nieminen
6 127,6 53,2 M. Nordlund - Tuomas Paavilainen
7 122,2 50,9 Lauri Kurki - Veijo Lösönen
8 109,1 45,5 Reijo Lahtonen - Jyrki Lahtonen
9 109,1 45,5 H.Virtanen - Anneli Wichmann
10 106,9 44,5 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
11 97,1 40,5 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
12 96,0 40,0 M. Manninen - Oula Wichmann
13 90,5 37,7 Leena Torkki - Tauno Torkki

Parikilpailu 26.2.2004 
Sij. Pist. % Nimi
1 163,6 60,6 Kurt-Erik Häggblom - T. Linnossuo
2 155,8 57,7 Outi Kuronen - Olli Rahi
3 146,2 54,1 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
4 145,6 53,9 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
5 144,4 53,5 Jaakko Grundström - Lauri Kurki
6 141,8 52,5 Annu Laukkanen - Markku Kanerva
7 136,4 50,5 Kati Sandström - Mikko Nieminen
8 134,2 49,7 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
9 131,0 48,5 J. Moilanen - Markku Ruuskanen
10 121,0 44,8 Jouko Hakala - Heikki Hyytinen
11 110,2 40,8 T. Paavilainen - Oula Wichmann
12 89,8 33,3 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen

IMP-cross 4.3.2004
Sij. Pist. Nimi
1 402 Markku Kanerva - Lauri Kurki
2 319 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
3 163 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
4 100 Jukka Moilanen - Jaakko Grundström
5 -33 Erkki Partanen - Touko Kokko
6 -41 Leena Torkki - Tauno Torkki
7 -75 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
8 -98 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
9 -111 A. Laukkanen - Tuomas Paavilainen
10 -185 Marjatta Nordlund - Oula Wichmann
11 -195 Reijo Lahtonen - Jyrki Lahtonen
12 -246 Outi Kuronen - Olli Rahi
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Parikilpailu 11.3.2004 
Sij. Pist. % Nimi
1 139 57,9 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
2 136 56,7 Annu Laukkanen - Oula Wichmann
3 135 56,3 Lauri Kurki - Kati Sandström
4 134 55,8 Pekka Ojanen - Jukka Moilanen
5 131 54,6 M. Kanerva - Kurt-Erik Häggblom
6 128 53,3 Outi Kuronen - Olli Rahi
7 125 52,1 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
8 118 49,2 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
9 114 47,5 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
10 109 45,4 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
11 106 44,2 Jouko Hakala - Heikki Hyytinen
12 96 40,0 J. Grundström - Kristina Fagerlund
13 89 37,1 Tatjana Mylläri - Timo Järvi

Parikilpailu 25.3.2004 
Sij. Pist. % Nimi
1 163 60,4 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 159 58,9 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
3 158 58,5 Jukka Mattila - Heikki Kaisti
4 146 54,1 K. Sandström - Jaakko Grundström
5 144 53,3 Markku Kanerva - Mikko Nieminen
6 135 50,0 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
7 133 49,3 Pekka Ojanen - Erkki Partanen
8 132 48,9 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
9 131 48,5 Lauri Kurki - Veijo Lösönen
10 128 47,4 Annu Laukkanen - Heikki Hyytinen
11 100 37,0 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
12 91 33,7 Jori Soukka - Ilkka Metsälä

Parikilpailu 1.4.2004 
Sij. Pist. % Nimi
1 149,6 69,3 T. Linnossuo - Kurt-Erik Häggblom
2 129,4 59,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
3 122,0 56,5 Markku Kanerva - Lauri Kurki
4 115,9 53,6 Martti Mäkelä - Pekka Ojanen
5 106,9 49,5 Annu Laukkanen - Jorma Saari
6 104,6 48,4 Kati Sandström - Mikko Nieminen
7 97,9 45,3 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
8 94,5 43,8 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
9 92,3 42,7 Esa Reuna - Matti Jokinen
10 91,0 42,1 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
11 84,4 39,1 J. Grundström - T. Paavilainen

IMP-cross 15.4.2004
Sij. Pist. Nimi
1 30 Markku Kanerva - Martti Mäkelä

2 25 Jarmo Laakso - Oula Wichmann
3 22 K-E Häggblom - Timo Linnossuo
4 18 Pekka Ojanen - Mikko Sinkko
5 17 Lea Seestelä - Pekka Vihma
6 9 Jaakko Grundström - Esa Reuna
7 8 Jouko Hakala - Mikko Nieminen
8 2 Maijaliisa Nieminen - Iivo Holappa
9 -62 Ritva Vahteri - Ilkka Metsälä
10 -69 Seija Wiklund - Anna-Maria Majava

Parikilpailu 22.4.2004 
Sij. Pist. % Nimi
1 160,4 66,8 O.Wichmann - Tuomas Paavilainen
2 140,7 58,6 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 140,7 58,6 Outi Kuronen - Olli Rahi
4 136,0 56,7 Jaakko Grundström - M. Kanerva
5 135,3 56,4 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
6 133,1 55,5 Tauno Lehtonen - Mikko Sinkko
7 126,5 52,7 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
8 121,1 50,5 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
9 117,8 49,1 Lauri Kurki - Lea Seestelä
10 110,2 45,9 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
11 97,1 40,5 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
12 78,5 32,7 Jori Soukka - Ilkka Metsälä
13 61,1 25,5 A-M Majava - Seija Wiklund

Parikilpailu 29.4.2004 
Sij. Pist. % Nimi
1 153 63,8 Lauri Kurki - Kati Sandström          
2 152 63,3 Olli Rahi - Markku Kanerva 
3 139 57,9 Pekka Ojanen - Jukka Moilanen
4 135 56,3 Annu Laukkanen - Oula Wichmann
5 129 53,8 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
6 125 52,1 M. Nieminen - Jaakko Grundström
7 120 50,0 Samppa Kemppinen - Lea Seestelä
8 116 48,3 Marja-Liisa Frey - Iivo Holappa
9 115 47,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
10 110 45,8 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
11 108 45,0 Ilkka Metsälä - Jori Soukka 
12 97 40,4 Pertti Jyräkoski-Maijaliisa Nieminen
13 61 25,4 Seija Wiklund-Anna-Maria Majava

IMP-cross 6.5.2004
Sij. Pist. Nimi
1 190,1 Kurt-Erik Häggblom - M. Kanerva
2 145,1 T. Paavilainen - Jaakko Grundström
3 86,6 Lauri Kurki - Mikko Nieminen
4 69,8 Marjatta Nordlund - Tauno Lehtonen
5 42,8 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
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6 11,3 Jukka Moilanen - Oula Wichmann
7 -142,9 Iivo Holappa - Jori Soukka
8 -150,7 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
9 -252,0 Anna-Maria Majava - Seija Wiklund

IMP-parikilpailu 13.5.2004
Sij. Pist. Nimi
1 51,8 Kati Sandström - Jari Böling
2 36,0 Lea Seestelä - Oula Wichmann
3 28,1 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
4 25,9 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5 12,4 M. Nordlund - Markku M. Mäkelä
6 8,0 M. Nieminen - Jaakko Grundström
7 -4,0 Markku Kanerva - Lauri Kurki
8 -11,2 Tuula Fredriksson - Saga Blomqvist
9 -34,9 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
10 -49,5 Anna-Maria Majava - Seija Wiklund
11 -63,0 Ritva Vahteri - Jori Soukka

Parikilpailu 27.5.2004 
1. Pasi Lehmus - Martti Mäkelä 163
2. Outi Kuronen - Olli Rahi 149
3. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 148
4. Jukka Moilanen - Asko Suoranta 142
5. Jari Böling - Kurt-Erik Häggblom 141
6. Marja-Liisa Frey - Heikki Kaisti 138
7. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 134
8. Tuomas Paavilainen - Oula Wichmann 133
9. Iivo Holappa - Lea Seestelä 126
10. Jorma Saari - Hellevi Virtanen 120
11. Ilkka Metsälä - Jori Soukka 117
12. Marjatta Nordlund - Leena Torkki 109

KESÄ 2004

Kevätjuhla 1.6.2004

Henkilökohtainen kilpailu
Sij. Pist. % Nimi
1 556 68,1 Pekka Ojanen
2 506 62,0 Lauri Kurki
3 482 59,1 Jukka Mattila
4 470 57,6 Mikko Nieminen
5 466 57,1 Hanna Eckert
6 456 55,9 Samppa Kemppinen

456 55,9 Markku Kanerva
8 452 55,4 Olli Rahi
9 450 55,1 Kurt-Erik Häggblom
10 436 53,4 Lea Seestelä
11 426 52,2 Tauno Lehtonen

12 418 51,2 Jouko Hakala
418 51,2 Matti Leino

14 414 50,7 Outi Kuronen
15 408 50,0 Jaakko Grundström
16 402 49,3 Oula Wichmann

402 49,3 Jari Böling
402 49,3 Markus Manninen

19 400 49,0 Marjatta Nordlund
20 398 48,8 Mika Eskola

398 48,8 Heikki Kaisti
22 394 48,3 Riitta Niemelä

394 48,3 Marja-Liisa Frey
24 388 47,5 Pasi Lehmus
25 386 47,3 Jori Soukka
26 384 47,1 Martti Mäkelä
27 378 46,3 Anneli Wichmann
28 372 45,6 Kristina Fagerlund

372 45,6 Pentti Peltonen
30 370 45,3 Saga Blomqvist
31 368 45,1 Matti Salminen
32 364 44,6 Tapio Siivonen
33 346 42,4 Olavi Gustafsson
34 344 42,2 Jorma Saari
35 320 39,2 Mika Myrskyranta
36 292 35,8 Hellevi Virtanen

Parikilpailu 3.6.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 135,0 62,5 J. Grundström - Marja-Liisa Frey
2 124,9 57,8 Outi Kuronen - Anneli Wichmann
3 123,8 57,3 Annu Laukkanen - Jorma Saari
4 113,6 52,6 K. Sandström - Tuomas Paavilainen
5 108,0 50,0 Olavi Gustafsson - Hanna Eckert
6 105,8 49,0 Anna-Maria Majava-Seija Wiklund
7 104,6 48,4 Pekka Ojanen - Markku Kanerva
8 101,0 46,8 Pertti Jyräkoski-Maijaliisa Nieminen
9 100,1 46,4 Siv Granberg - Urho Sandholm
10 97,9 45,3 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
11 78,0 36,1 Ilkka Metsälä - Heikki Kaisti

Parikilpailu 8.6.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 184 68,1 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 156 57,8 Outi Kuronen - Olli Rahi
3 154 57,0 Juhani Laine - Jukka Moilanen
4 152 56,3 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
5 147 54,4 Jari Böling - Oula Wichmann
6 135 50,0 M. Kanerva - Tuomas Paavilainen
7 132 48,9 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus

132 48,9 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
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9 129 47,8 Samppa Kemppinen - Lea Seestelä
10 124 45,9 Siv Granberg - Urho Sandholm
11 115 42,6 Tauno Lehtonen - J. Grundström
12 60 22,2 Anna-Maria Majava-Seija Wiklund

IMP-parikilpailu 10.6.2004
Sij. Pist. Nimi
1 20 Leena Torkki - Tauno Torkki
2 19 Jaakko Grundström - Lauri Kurki
3 8 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey
4 7 Oula Wichmann - Olli Rahi
5 6 Annu Laukkanen - Kati Sandström
6 -3 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
7 -16 Timo Arppe - Markku Kanerva
8 -19 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
9 -22 Marjatta Nordlund - Jorma Saari

Parikilpailu 15.6.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 155 57,4 Marjatta Nordlund - T. Lehtonen
2 149 55,2 Markku Kanerva - Mikko Nieminen
3 144 53,3 Hanna Eckert - Olavi Gustafsson
4 142 52,6 Kati Sandström - Pekka Ojanen
5 139 51,5 Annu Laukkanen - Martti Mäkelä
6 134 49,6 Outi Kuronen - Olli Rahi
7 133 49,3 Jari Böling - Oula Wichmann
8 132 48,9 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
9 128 47,4 Marja-Liisa Frey - Kerttu Virtanen

128 47,4 Heikki Kaisti - Tuomas Paavilainen
11 126 46,7 Leena Torkki - Tauno Torkki
12 110 40,7 Anneli Wichmann-Hellevi Virtanen

Parikilpailu 22.6.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 97 57,7 Markku Kanerva - Timo Linnossuo

97 57,7 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
97 57,7 Pekka Ojanen - Matti Salminen

4 83 49,4 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5 80 47,6 Kati Sandström - Pasi Lehmus
6 76 45,2 Annu Laukkanen - Jorma Saari
7 72 42,9 Riitta Niemelä - Pentti Peltonen
8 70 41,7 Hellevi Virtanen - Marja-Liisa Frey

Henkilökohtainen 24.6.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 154 64,2 Markku Ruuskanen
2 144 60,0 Kati Sandström
3 134 55,8 Martti Mäkelä

134 55,8 Leena Torkki

5 128 53,3 Mikko Nieminen
6 122 50,8 Tauno Torkki
7 120 50,0 Marja-Liisa Frey
8 108 45,0 Markku Kanerva
9 104 43,3 Tauno Lehtonen
10 102 42,5 Matti Salminen

102 42,5 Iivo Holappa
12 88 36,7 Marjatta Nordlund

Parikilpailu 29.6.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 152,6 56,5 Lauri Kurki - Martti Mäkelä
2 149,6 55,4 Kati Sandström - Kalervo Aro
3 148,8 55,1 Mikko Nieminen - Jouko Hakala
4 146,0 54,1 Jukka Mattila - Pasi Lehmus
5 145,8 54,0 Juhani Laine - Markku Kanerva
6 141,6 52,4 Pekka Ojanen - Matti Salminen
7 137,6 51,0 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
8 134,6 49,9 Hellevi Virtanen - Annu Laukkanen
9 127,4 47,2 Outi Kuronen - Anneli Wichmann
10 115,2 42,7 Jukka Moilanen - Marja-Liisa Frey
11 111,0 41,1 Heikki Kaisti - Tuomas Paavilainen
12 109,8 40,7 Oula Wichmann - Timo Järvi

IMP-parikilpailu 1.7.2004
Sij. Pist. Nimi
1 38 Jouko Hakala - Martti Mäkelä
2 29 Timo Linnossuo - Markku Ruuskanen
3 16 Oula Wichmann-Maijaliisa Nieminen
4 13 Pekka Ojanen - Markku Kanerva
5 3 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
6 -3 Leena Torkki - Tauno Torkki
7 -26 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
8 -33 Marja-Liisa Frey - Marjatta Nordlund
9 -37 Annu Laukkanen - Kati Sandström

Parikilpailu 6.7.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 187 69,3 Juhani Laine - Martti Mäkelä
2 159 58,9 Lauri Kurki - Mikko Nieminen
3 158 58,5 Pekka Ojanen - Seppo Laine
4 156 57,8 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
5 150 55,6 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
6 141 52,2 Timo Arppe - Markku Kanerva
7 131 48,5 Kati Sandström - T. Paavilainen
8 122 45,2 Hellevi Virtanen - Jouko Hakala
9 118 43,7 Annu Laukkanen - Jorma Saari
10 116 43,0 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
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11 102 37,8 Mika Myrskyranta - Jari Böling
12 80 29,6 Marja-Liisa Frey - Saga Blomqvist

Parikilpailu 13.7.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 122,6 56,8 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
2 120,4 55,7 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
3 115,9 53,6 Hanna Eckert - Olavi Gustafsson
4 115,0 53,2 Markku Kanerva - Martti Mäkelä
5 112,5 52,1 Leena Torkki - Jouko Hakala
6 110,3 51,0 Annu Laukkanen - Jorma Saari

110,3 51,0 Kati Sandström - Pasi Lehmus
8 109,1 50,5 Mikko Nieminen - Pekka Ojanen
9 101,3 46,9 Tuula Fredriksson - Saga Blomqvist
10 95,0 44,0 Hellevi Virtanen - Riitta Niemelä
11 76,5 35,4 Heikki Kaisti - Matti Jokinen

Parikilpailu 15.7.2004
Sij. Pist. % Nimi

1 66 68,8 Veijo Lösönen - Mikko Sinkko
2 57 59,4 Markku Kanerva - Lauri Kurki
3 51 53,1 Jouko Hakala - Mikko Nieminen
4 45 46,9 Kati Sandström - Pekka Ojanen
5 40 41,7 Esa Reuna - Marja-Liisa Frey

40 41,7 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
7 37 38,5 Martti Mäkelä - Lea Seestelä

Parikilpailu 27.7.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 179 66,3 Lauri Kurki - Markku Kanerva
2 169 62,6 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 158 58,5 Siv Granberg - Urho Sandholm
4 146 54,1 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
5 143 53,0 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
6 137 50,7 Outi Kuronen - Olli Rahi
7 136 50,4 Kurt-Erik Häggblom - T. Linnossuo
8 118 43,7 Pekka Ojanen - Esa Reuna
9 117 43,3 Hellevi Virtanen-Anneli Wichmann
10 114 42,2 Pentti Peltonen - Riitta Niemelä
11 104 38,5 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
12 99 36,7 Annu Laukkanen - Marja-Liisa Frey

Parikilpailu 3.8.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 175 60,8 Kalervo Aro - Markku Kanerva
2 166 57,6 Kurt-Erik Häggblom - T. Linnossuo
3 150 52,1 Marjatta Nordlund -T. Lehtonen
4 148 51,4 Leena Torkki - Jouko Hakala

148 51,4 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen

6 147 51,0 Matti Leino - Mikko Nieminen
7 145 50,3 Samppa Kemppinen - Lea Seestelä
8 144 50,0 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
9 142 49,3 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
10 138 47,9 Kati Sandström - Oula Wichmann
11 137 47,6 Heikki Kaisti - Matti Jokinen

137 47,6 Marja-Liisa Frey - Saga Blomqvist
13 126 43,8 T. Paavilainen - Anneli Wichmann
14 113 39,2 Pentti Peltonen - Riitta Niemelä

Parikilpailu 5.8.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 99 58,9 Jari Böling - Oula Wichmann

99 58,9 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 94 56,0 Pekka Ojanen - Jukka Moilanen
4 91 54,2 Heikki Kaisti - Matti Jokinen

91 54,2 Outi Kuronen - Marja-Liisa Frey
6 84 50,0 Marjatta Nordlund- Tauno Lehtonen
7 74 44,0 Juhani Laine - Markku Kanerva
8 40 23,8 Anna-Maria Majava - Seija Wiklund

Parikilpailu 10.8.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 163,6 68,2 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 151,6 63,2 Lea Seestelä - Juhani Laine
3 141,8 59,1 Leena Torkki - Tauno Torkki
4 128,7 53,6 Hanna Eckert - Olavi Gustafsson
5 124,4 51,8 Markku Kanerva - Annu Laukkanen
6 121,1 50,5 Outi Kuronen - Oula Wichmann
7 120,0 50,0 Marjatta Nordlund -Tauno Lehtonen

120,0 50,0 Pekka Ojanen - Matti Salminen
9 111,3 46,4 T. Paavilainen - Anneli Wichmann
10 102,5 42,7 Martina Nyman - Siv Granberg

102,5 42,7 Pentti Peltonen - Heikki Kaisti
12 88,4 36,8 Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen
13 84,0 35,0 Seija Wiklund-Anna-Maria Majava

Parikilpailu 12.8.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 159 58,9 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 153 56,7 Lauri Kurki - Samppa Kemppinen
3 148 54,8 Markku Kanerva - Jukka Moilanen
4 147 54,4 T. Linnossuo - Markku Ruuskanen
5 144 53,3 Heikki Kaisti - Tauno Torkki

144 53,3 Oula Wichmann - Timo Järvi
7 141 52,2 Leena Torkki - Jouko Hakala
8 126 46,7 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus
9 123 45,6 M. Nordlund -Tauno Lehtonen
10 121 44,8 Jari Böling - Mika Myrskyranta
11 107 39,6 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä

107 39,6 Pekka Ojanen - Ilkka Metsälä
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Parikilpailu 17.8.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 158 58,5 Outi Kuronen - Oula Wichmann
2 147 54,4 Jouko Hakala - Mikko Nieminen
3 145 53,7 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen

145 53,7 Anneli Wichmann - T. Paavilainen
5 143 53,0 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
6 141 52,2 Markku Kanerva - Pasi Lehmus
7 134 49,6 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
8 127 47,0 Tauno Lehtonen - J. Grundström
9 125 46,3 Riitta Niemelä - Pentti Peltonen
10 120 44,4 Marja-Liisa Frey - Matti Salminen
11 118 43,7 Hellevi Virtanen - Jorma Saari
12 117 43,3 Martina Nyman - Siv Granberg

Henkilökohtainen 19.8.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 206 61,3 Oula Wichmann
2 196 58,3 Matti Salminen
3 192 57,1 Markku Ruuskanen
4 190 56,5 Marja-Liisa Frey
5 182 54,2 Leena Torkki
6 180 53,6 Markku Kanerva
7 178 53,0 Kati Sandström
8 176 52,4 Mikko Nieminen
9 174 51,8 Timo Linnossuo
10 172 51,2 Jouko Hakala
11 168 50,0 Marjatta Nordlund
12 154 45,8 Maijaliisa Nieminen
13 142 42,3 Tuula Fredriksson
14 130 38,7 Seija Wiklund
15 128 38,1 Tauno Lehtonen
16 120 35,7 Anna-Maria Majava

Parikilpailu 24.8.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 185,8 68,8 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 155,8 57,7 Jouko Hakala - Martti Mäkelä
3 150,8 55,9 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
4 146,2 54,1 Markku Hemminki-Matti Salminen
5 141,2 52,3 Hellevi Virtanen-Anneli Wichmann
6 138,0 51,1 Martina Nyman - Siv Granberg
7 133,2 49,3 Marja-Liisa Frey - J. Grundström

133,2 49,3 Markku Kanerva - Oula Wichmann
9 127,8 47,3 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
10 115,2 42,7 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
11 101,0 37,4 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
12 91,8 34,0 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen

Parikilpailu 31.8.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 127 58,8 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
2 126 58,3 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 116 53,7 Markku Kanerva - Marja-Liisa Frey
4 111 51,4 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
5 106 49,1 Outi Kuronen - Olli Rahi

106 49,1 Markku Hemminki-Matti Salminen
7 105 48,6 Jouko Hakala - Martti Mäkelä
8 99 45,8 Marjatta Nordlund -T. Lehtonen
9 92 42,6 Leena Torkki - Tauno Torkki

92 42,6 Pekka Ojanen - Pasi Lehmus

Kausikilpailujen parhaat

TBK, Kevät 2004
Mäkelä Martti 147
Lehmus Pasi 140
Kanerva Markku 116
Kurki Lauri 100
Wichmann Oula 76
Grundström Jaakko 75
Sandström Kati 74
Lehtonen Tauno 71
Laukkanen Annu 68
Rahi Olli 66
Häggblom Kurt-Erik 63
Moilanen Jukka 63
Salminen Matti 61
Kuronen Outi 52
Ojanen Pekka 52
Paavilainen Tuomas 51
Nieminen Mikko 47
Kaisti Heikki 43
Linnossuo Timo 42
Nordlund Marjatta 39
Torkki Leena 36
Järvi Timo 33
Mylläri Tatjana 33
Seestelä Lea 32
Virtanen Hellevi 28
Jokinen Matti 19
Torkki Tauno 17
Hakala Jouko 15
Saari Jorma 13
Peltonen Pentti 11
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Päätoimittajan toivomus
Tässä lehdessä kaikki jutut ovat pääoimittajan itsensä kirjoittamia ja kokoamia. Eihän
se minua haittaa, sillä juttujen kirjoittaminen ja lehden tekeminen on minusta tosi haus-
kaa. Lehteä ei tulisi säännöllisesti kahdesti vuodessa, jos näin ei olisi. Mutta lehden
alkuperäinen ajatus olla Turun bridgekerhon lehti jotenkin vesittyy, kun lehdessä ei ole
juuri mitään Turun bridgekerhosta kilpailutulosten lisäksi. Päätoimittajan harras toivo-
mus olisi, että kaikki pelaajat kaivelisivat muistiaan ja kirjoittaisivat lehteen tai kertoi-
sivat minulle tarinoita menneistä peleistä ja pelaajista, hauskoja tapahtumia,
sattumuksia yms. Uudet tarinat, tapahtumat ja jaot ovat myös tervetulleita. Turun brid-
gekerhon lehdestä tulee aikanaan osa Turun bridgekerhon historiaa, ja toivoisin voivani
dokumentoida sitä historiaa, enkä vain jakoja esimerkiksi Internetistä, joita olen itse
jossain määrin tässä lehdessä harrastanut, kun en ole muutakaan keksinyt. Suuret kii-
tokset kaikille niille, jotka ovat kirjoittaneet juttuja lehteemme.



Perinteikkäät

Loppiaiskisat
TURUSSA 6. - 9.1. 2005

Pelipaikkana
Ruohonpään palvelutalo, Ruohonpääntie 27

ja
Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia

Kongressikatu 1

TORSTAINA IMP-CROSS-PARIKILPAILU
6.1 klo 15.00 12 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Ruohonpään palvelutalo

PERJANTAINA MIXED-PARIKILPAILU

7.1. klo 18.00 10 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Ruohonpään palvelutalo

LAUANTAINA GP-BAROMETRI

8.1. klo 11.00 JUHANI TYRKÖN MUISTOKILPAILU

20 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia

SUNNUNTAINA MP-JOUKKUEKILPAILU

9.1. klo 10.00 10 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia

Kilpailunjohtajana Kati Sandström
GP-BAROMETRIIN PAKOLLINEN ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN 

KESKIVIIKKONA 5.1.2005 klo 18.00 MENNESSÄ Kati Sandströmille.  
PUH: 040-526 5611 tai sähköpostitse: ksandstr@abo.fi.

TERVETULOA!
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